[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             пятого созыва
 «29» мая  2019г.                                                                    № 234
О  внесении изменений в Решение Собрания представителей района от 27 ноября 2012 г. № 182 «Об утверждении коэффициентов, применяемых при определении размеров арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Похвистневского района».

       Руководствуясь ст.11, 39.6, пунктом 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, со ст.3.1, 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», протестом Похвистневского прокурора от 29.03.2019 г. № 07-21-19/350 на Решение Собрания представителей от 27.11.2012 № 182 «Об утверждении коэффициентов, применяемых при определении размеров арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Похвистневского района», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей района

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест межрайонного прокурора от 26.03.2019 г. № 07-21-19/350 на Решение Собрания  представителей муниципального района Похвистневский.

2. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский Самарской области от 27 ноября 2012 г. № 182 «Об утверждении коэффициентов, применяемых при определении размеров арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Похвистневского района» следующие изменения:

2.1. В пункте 2 приложения 1 к Решению Собрания представителей от 27 ноября 2012 г. № 182 исключить слова «общественного питания».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.06.2019 г. и подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации района и Собрания представителей района в сети Интернет.

   Глава района

           Ю.Ф.Рябов

   Председатель

   Собрания представителей                                                   В.Н.Ромаданов